
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
О внесении изменения в Положе-
ние о бюджетном процессе в Пар-
финском муниципальном районе 

 

 

принято Думой муниципального района 29 апреля 2015 года 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ (с учетом изменений и дополнений)  

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1.Внести изменение в Положение о бюджетном процессе в Парфин-

ском муниципальном районе, утвержденное решением Думы муниципально-

го района от 30.10.2013 № 193 изложив абзац 13 пункта 10 раздела 3 в сле-

дующей редакции: 

«11) иные показатели бюджета муниципального района в соответствии 

с действующим законодательством.». 

          2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации муниципального района в информационно - телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

  

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

29 апреля 2015 года 

№ 286 

 

 

 

 

 

 


